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I('A'P Bagimsiz Denetci Goriisii
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu PwC BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Aciselsan Acipayam Seluloz Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi Genel Kurulu'na

Giris

Aciselsan Acipayam Seliiloz Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi'nin ("Sirket") 30
Haziran 2024 tarihli ilisikteki finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren
alti aylik donemine ait kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun,
ozkaynaklar degisim tablosunun ve nakit akis tablosu ile 6nemli muhasebe
politikalarinin 6zetinin ve diger agiklayici dipnotlarinin sinirli denetimini yirttmas
bulunuyoruz. Sirket yénetimi, sz konusu ara dénem finansal bilgilerin Turkiye
Muhasebe Standardi 34'e ("TMS 34") "Ara Donem Finansal Raporlama" uygun
olarak hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem
finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yilik Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Ylriten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritalmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara donem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz

Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorus bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli dlclide
dardir. Sonug olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir givence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim gorisu bildirmemekteyiz.

Sonug



Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem finansal bilgilerin, Aciselsan
Acipayam Seliiloz Sanayi ve Ticaret Anonim Sirketi'nin 30 Haziran 2024 tarihi
itibariyla finansal durumunun, finansal performansinin ve ayni tarihte sona eren
alti aylik doneme iliskin nakit akislarinin TMS 34'e uygun olarak, dogru ve gercege
uygun bir goriniimini saglamadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi
bir husus dikkatimizi cekmemistir.

PwC Bagimsiz Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.

Beste Ortag, SMMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 19 Agustos 2024
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Stoklar

Pesin Odenmis Giderler

Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

ARA TOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varlig

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar

Diger Borglar
iliskili Taraflara Diger Borclar
iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli

Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktimlulikler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli

Karsiliklar
TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislar (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

28

23
14

10

23

25

13

13

14

25

13

15
15

22

22

15

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2024

2.966.295
126.917.060
126.917.060

21.941.941
21.941.941
104.546.153
1.442.451
977.525

8.126.367
266.917.792
266.917.792

1.260
138.056.243
320.146.582

438.452
1.952.000
7.742.065

95
468.336.697
735.254.489

72.823.056
78.493.728
1.726.232
76.767.496
1.470.124
94.794.115
93.329.694
1.464.421

3.165.864
3.118.277
3.118.277

825.189
254.690.353
254.690.353

16.941.176
13.655.557

13.655.557

30.596.733
285.287.086

449.967.403
10.721.700
88.050.565

3.829.523
3.829.523

9.017.488

-5.187.965

9.786.502

Onceki Dénem
31.12.2023

342.042
91.547.064
91.547.064

9.399.658
9.399.658
115.233.819
1.700.635
7.253.899
13.970.122
239.447.239
239.447.239

1.572
138.056.243
317.555.154

354.128
1.546.709
5.134.676

118
462.648.600
702.095.839

90.751.704
76.278.169
2.054.618
74.223.551
959.266
50.014.164
49.934.437
79.727

2.271.318

1.895.525

1.895.525

670.459
222.840.605
222.840.605

22.540.275
7.768.358

7.768.358

30.308.633
253.149.238

448.946.601
10.721.700
88.050.565

3.829.523

3.829.523

9.017.488

-5.187.965

9.786.502



Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar 336.558.311 291.921.519

Net DOnem Kari veya Zarari 1.020.802 44.636.792
TOPLAM OZKAYNAKLAR 449.967.403 448.946.601
TOPLAM KAYNAKLAR 735.254.489 702.095.839



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat
Satislarin Maliyeti
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)
Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Pay Bagina Kazang¢

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylar

16
16

17
17
19
19
20

21

23
23

24

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.06.2024

302.819.006
-301.007.953
1.811.053
1.811.053
-13.595.537
-5.402.168
13.655.326
-9.333.290
-12.864.616
0
-12.864.616
-33.452.687
45.757.443
-559.860
1.580.662
-1.026.727
2.607.389
1.020.802
1.020.802

0
1.020.802

0,09500000

0
0
0
1.020.802

0
1.020.802

Onceki Donem
01.01.2023 -
30.06.2023

285.239.539
-230.174.071
55.065.468
55.065.468
-12.488.261
-4.926.103
37.716.437
-7.172.221
68.195.320
485.627
68.680.947
-12.173.904
-29.161.478
27.345.565
-19.126.326
-11.229.586
-7.896.740
8.219.239
8.219.239

0
8.219.239

0,76700000

0
0
0
8.219.239

0
8.219.239

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2024 -
30.06.2024

142.151.324
-168.936.897
-26.785.573
-26.785.573
-5.519.510
-2.713.898
3.527.841
-4.705.575
-36.196.715
0
-36.196.715
-17.070.072
40.299.216
-12.967.571
4.693.405
-1.026.727
5.720.132
-8.274.166
-8.274.166

0
-8.274.166

-0,77200000

0
0
0
-8.274.166

0
-8.274.166

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2023 -
30.06.2023

142.766.591
-86.621.404
56.145.187
56.145.187
-4.664.235
-2.575.652
35.244.068
-6.945.888
77.203.480
385.065
77.588.545
-7.557.280
-28.726.819
41.304.446
-22.688.036
-9.067.117
-13.620.919
18.616.410
18.616.410

0
18.616.410

1,73600000

0
0
0
18.616.410

0
18.616.410
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2024 - 30.06.2024 01.01.2023 - 30.06.2023

Dipnot Referansi

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 21.640.178 84.813.756
Doénem Kari (Zaran) 1.020.802 8.219.239
Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler -4.299.776 76.742.862

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler 9,10 4.778.800 2.868.854
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler 8.847.658 5.875.011
i(;pig?ia)w?lléali’fgﬁ?gluazr;al:mFeal)éc:alara Iliskin Karsiliklar ( 8.847 658 5.875.011
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 11.384.346 7.036.969
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler 0 -485.627
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler 11.384.346 7.522.596
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler 23 -1.580.662 19.126.326
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler 0 “415.823
Kar (Zarar) Mutabakati ile ilgili Diger Diizeltmeler -27.729.918 42.251.525
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 27.120.663 3.290.285
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -53.523.573 -64.696.049
;;amlilléztzl:lrtl;lelf:rl Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile 7.152.315 -2.803.038
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler 10.687.666 17.954.610
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis) -147.107 32.276.100
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 17.341.349 11.868.363
E?tllls?gzl:;)saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki 510.858 458.568
E?;lel{te;l:{elrle lgili Diger Borglardaki Artis (Azalis) ile Ilgili 54.985.333 7997761
e T gn o
:fglfltiﬁgiitrg:ﬁsmde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 3.073.509 1.487.047
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 3.073.509 1.487.047
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 23.841.689 88.252.386
:
Vergi iadeleri (Odemeleri) 23 -2.004.252 -695.526
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI -7.454.552 -112,048.175
I\K/Iaa;:all:/lzrl:llaands;%ltn;a;)r/;reﬁuran Varliklarin Satisindan 0 446.236
gllia;i(i?;r[i)uran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 0 446.236
I\K/I:;jndall:/lzrlillaandsl;iil&alzzrl\aliuran Varliklarin Alimindan 9,10 7.454.557 -112.980.038
Alinan Faiz 0 485.627

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -12.446.548 50.700.401
isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali 0 15.444
Araclarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

gie:r:;lAellr?an Paylarin Satisindan Kaynaklanan Nakit 0 15.444
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri -1.062.202 59.895.800
Odenen Faiz -11.384.346 -9.210.843

Eazlzz:irrl]cc:;ei?r:ﬂfg/nm Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri 885.175 7.347.998

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) 2.624.253 16.117.984

DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 28 342.042 5.211.185

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 28 2.966.295 21.329.169
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari Gegmis Yillar Kar / Zararlar em Kari Zarari

Maddi Olmayan Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislari/Azalislar Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari/Kayiplari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 10.721.700 88.050.565 10.229.631 -5.049.481 9.618.464 213.199.385 81.140.168 407.910.432 407.910.432

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 81.140.168 -81.140.168 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 8.219.239 8.219.239 8.219.239
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2023 - 30.06.2023 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 15.444 15.444 15.444
Gelen Artis (Azalis)
Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile
Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 10.721.700 88.050.565 10.229.631 -5.049.481 9.618.464 294.354.997 8.219.239 416.145.115 416.145.115
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 10.721.700 88.050.565 9.017.488 -5.187.965 9.786.502 291.921.519 44.636.792 448.946.601 448.946.601

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 44.636.792 -44.636.792 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 1.020.802 1.020.802 1.020.802
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar

o 500 __-___"__l___ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




